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Valtuutettu Perttu Helin ym. aloite: Jokainen turkulainen koulunpiha tulee varustaa oppi-laitten ikätasoon soveltuvalla kiipeilylaitteella.
Jokainen turkulainen koulunpiha tulee varustaa oppilaitten ikätasoon soveltu-valla kiipeilylaitteella.
Lasten ja nuorten passivoitunut elämäntapa on kansanterveydellinen ja kan-santaloudellinen uhka. Yhä useampi lapsi ja nuori viettää lähes kaiken aikan-sa kännykkää tai muuta digilaitetta tuijottaen. Tämä todellisuus näkyy myösTurun kouluissa. Monissa kouluissa seisoskelulle ja ruuduntuijottelulle ei väli-tuntipihan lohduttomuudesta johtuen ole kunnollista vaihtoehtoa. Näin on var-sinkin yläkouluissa, joissa digilaiteaddiktio kärjistyen ilmenee.
Turun on vastattava lasten ja nuorten kriisiytyvään yleisvointiin – jossa fyysi-sen resilienssin lasku suoraan heijastuu henkisen resilienssin laskuun – kaikinmahdollisin tavoin. Suoraviivainen tapa olisi kohentaa niitä tiloja, joissa lapsetja nuoret viettävät neljänneksen, jopa kolmanneksen vuorokaudestaan. Teh-dään oppilaitosten tiloista ja pihoista sellaisia, että korvike kännykälle löytyy:leuanvetotelineet, kiipeilytelineet, parkourtelineet ja vastaavat toimivat hyvin jaauttavat erityisesti päätetyönteon kangistamaa nuorta.
Terveysongelmien ehkäisy on huomattavasti edullisempaa kuin niiden hoito jaliikunnallinen elämäntapa luodaan lapsuudessa ja nuoruudessa. Autetaankouluja niiden oleellisessa kasvatustehtävässä.
Esitän, että Turku varustaa jokaisen koulunsa pihan ja soveltuvin osin myössisätilat ikätasoisilla kiipeily- tai kuntoilutelineillä ja helpottaa täten koulujensataistelua digilaitteitten luomaa passivoitumista vastaan ja erityisesti tämän hai-tallisen epätoiminnan korvikkeeksi.
Perttu Helin (kesk.)

Helin Perttu (KESK)

Kannattajat (11 kpl)
Ruusunen Mimmi (KESK)Hersi Muhiadin (VAS)Anttila Juha (PS)Lumme Riina (VIHR)Karjalainen Riitta (KESK)Weber Konsta (VIHR)Kossila Pauli (JÄ)
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